
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 4 марта 2025 года № 168-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска  

от 29 декабря 2023 года № 1159-п 

 

 

В целях подготовки к проведению на территории муниципального 

образования городской округ город Омск Омской области комплексных 

кадастровых работ, руководствуясь Федеральными законами «О кадастровой 

деятельности», «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 29 декабря 

2023 года № 1159-п «Об утверждении перечня кадастровых кварталов, 

в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ 

в 2024 – 2025 годах» следующие изменения: 

1) в названии, пункте 1 слова «в 2024 – 2025 годах» заменить словами 

«в 2025 году»; 

2) приложение «Перечень кадастровых кварталов муниципального 

образования городской округ город Омск Омской области, в границах которых 

планируется проведение комплексных кадастровых работ в 2024 – 2025 годах» 

изложить в новой редакции согласно приложению «Перечень кадастровых 

кварталов муниципального образования городской округ город Омск Омской 

области, в границах которых планируется проведение комплексных 

кадастровых работ в 2025 году» к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Администрации 

города Омска официально опубликовать настоящее постановление 

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                    С.Н. Шелест 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению Администрации города Омска 

от 4 марта 2025 года № 168-п 

 

«Приложение 

к постановлению Администрации города Омска 

от 29 декабря 2023 года № 1159-п 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

кадастровых кварталов муниципального образования городской округ  

город Омск Омской области, в границах которых планируется проведение 

комплексных кадастровых работ в 2025 году 
 

№ п/п Учетный номер кадастрового квартала 

1 55:36:040103 

2 55:36:040106 

3 55:36:040112 

4 55:36:040113 

5 55:36:070104 

6 55:36:070403 

7 55:36:110107 

8 55:36:110225 

9 55:36:120103 

10 55:36:140102                                                                                                             » 


